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42. Zürichsee Dreikampf Männedorf 
21. August 2015 

UOG Zürichsee rechtes Ufer 
 
 
 
 
 
 

 Sponsoren: Gemeinde Männedorf 

 EMS-Chemie AG Männedorf 

 Zimmerei Diethelm Meilen 

Zürcher Kantonalbank Männedorf 

 Zürcher Kantonalverband für Sport 

Zürcherische Winkelriedstiftung 

  
  
  
  
  

Herzlichen Dank an alle Sponsoren für die grosszügige Unterstützung 
unseres Wettkampfes. 
 
Vielen Dank an unsere Wettkämpfer/innen und Funktionäre/innen für 
die aktive Teilnahme am Zürichsee Dreikampf in Männedorf. 
 
Ranglisten: www.dreikampf.ch  
 
Auskünfte: robert.egolf@greenmail.ch  
 
 
 
 
Der nächste Zürichsee Dreikampf wird am 19. August 2016 in Männedorf 
durchgeführt. 

http://www.dreikampf.ch.tt/
mailto:willypfister@bluewin.ch


Dreikampf Männedorf Rangliste 

Damen

 PunkteName Ort Schiessen HG Zeit LaufenRang Jg.

2865Neukirch-Egnach641 1175 970Baumann Maja 00:29:40 720

2765Oberstammheim622 1050 1150Ita Regula 00:32:15 565

2715Kefikon813 780 930Bolli, Belinda 00:24:55 1005

2428Ettenhausen934 860 860Weber, Sandra 00:29:52 708

1580Einsiedeln695 0 880Kälin, Erika 00:30:00 700

1440Meilen646 1050 0Winkler Egolf, Barbara 00:35:10 390

Junioren B

 PunkteName Ort Schiessen HG Zeit LaufenRang Jg.

2052Nänikon51 0 1120Wolfensberger Nick 00:26:08 932

M 20

 PunkteName Ort Schiessen HG Zeit LaufenRang Jg.

3277Häuslenen861 980 1180Kägi, Marco 00:23:03 1117

3147Diepoldsau862 1000 980Zäch Jonny 00:22:13 1167

3024Herisau883 860 1060Meier Werner Jun. 00:23:16 1104

M 30

 PunkteName Ort Schiessen HG Zeit LaufenRang Jg.

2526Diepoldsau811 840 960Schmid Thomas 00:29:34 726

M 40

 PunkteName Ort Schiessen HG Zeit LaufenRang Jg.

3516Laupersdorf691 1250 1210Gardi Andre 00:24:04 1056

3136Nänikon722 1050 1090Wolfensberger Andy 00:25:04 996

1995Weinfelden663 1075 920Hermans Franz 00:00:00 0

1290Weinfelden664 0 670Forster Stefan 00:31:20 620



M 50

 PunkteName Ort Schiessen HG Zeit LaufenRang Jg.

3639Wenslingen611 1125 1210Spirig Hannes 00:19:56 1304

3287Ettenhausen572 1100 1180Weber Ueli 00:24:53 1007

3237Hofstetten573 940 1180Hofmann Ruedi 00:23:03 1117

3095Bonaduz654 1150 880Krähenbühl Thomas 00:23:55 1065

2960Hundwil635 900 1120Meier Werner 00:26:00 940

2861Liestahl596 1050 1150Keiser Beat, 3K 00:30:39 661

2771Lützelflüeh647 960 850Wampfler Daniel 00:25:39 961

M 60

 PunkteName Ort Schiessen HG Zeit LaufenRang Jg.

3218Eschlikon531 1175 1240Schlittler Hans-Peter 3K 00:28:17 803

3110Meilen482 980 1240Egolf Robert 00:26:50 890

2825Wigoltingen533 960 1000Sumi Arthur 00:27:15 865

Zweikampf Damen

 PunkteName Ort Schiessen HG Zeit LaufenRang Jg.

2330Oberstammheim621 1150 1180Ita Regula 00:00:00 0

2017Ettenhausen902 0 1150Wirz Jennifer 00:27:13 867

1910Hoffeld403 880 1030Weiler Hanni 00:00:00 0

1867Einsiedeln694 0 950Kälin Erika, 2K 00:26:23 917

1780Ettenhausen595 800 980Weber Astrid 00:00:00 0



Zweikampf Herren

 PunkteName Ort Schiessen HG Zeit LaufenRang Jg.

2380Laupendsdorf691 1200 1180Gardi Andre, 2K 00:00:00 0

2330Wetzikon382 1150 1180Bachmann Albert 00:00:00 0

2310Diepoldsau623 1100 1210Spirig Urs 00:00:00 0

2240Hofstetten574 1150 1090Hofmann Rudolf 00:00:00 0

2205Meilen485 1025 1180Egolf, Robert 00:00:00 0

2200Oensingen516 1050 1150Fluri Toni 00:00:00 0

2200Lachen417 960 1240Fatzer Martin 00:00:00 0

2170Eschlikon538 960 1210Schlittler Hans-Peter 00:00:00 0

2140Märstetten509 960 1180Behrens Fritz 00:00:00 0

2130Liestal5910 980 1150Keiser Beat,.58 00:00:00 0

2110Küsnacht4611 960 1150Graf, Arthur 00:00:00 0

2070Männedorf4212 920 1150Büeler Walter 00:00:00 0

2045Diepoldsau6113 1175 870Fritsche Bruno 00:00:00 0

1965Diepoldsau6514 1025 940Kuster Hannes 00:00:00 0

1760Bünzen3715 780 980Lüthi Willi 00:00:00 0

1696Ettenhausen7916 0 770Bolli Benjamin 00:26:14 926

1590Schwanden7317 1000 590Walther Hans 00:00:00 0

1460Fislisbach4118 680 780Grämiger Hans 00:00:00 0

1310Zürich4919 480 830Nikles, Hans 00:00:00 0

Samstag, 22. August 2015



Dreikampf Männedorf Gruppenrangliste

Rhybuebe 11 9881 Punkte

3639Spirig Hannes

3147Zäch Jonny

3095Krähenbühl Thomas

UOG 12 9417 Punkte

3516Gardi Andre

3136Wolfensberger Andy

2765Ita Regula

LV Hinterthurgau3 9279 Punkte

3287Weber Ueli

3277Kägi, Marco

2715Bolli, Belinda

UOG 24 7640 Punkte

3110Egolf Robert

2330Bachmann Albert

2200Fatzer Martin

Rhybuebe 25 7341 Punkte

2861Keiser Beat, 3K

2310Spirig Urs

2170Schlittler Hans-Peter

WSG Schwyz6 5801 Punkte

2771Wampfler Daniel

1590Walther Hans

1440Winkler Egolf, Barbar

Samstag, 22. August 2015 SEITE 1 VON 2



UOG 37 5640 Punkte

2110Graf, Arthur

2070Büeler Walter

1460Grämiger Hans

Zivil-Sportverein Handic8 4865 Punkte

1995Hermans Franz

1580Kälin, Erika

1290Forster Stefan
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